
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský kraj, Pobočka
Tachov

č.j.: SPU 175960/2021/Foj

SZ: SP4327/2020-504204

Zápis

z kontrolního dne č. 4. který se konal dne 17. 5. 2022 ve Vysokém Jamném na akci

LBK 37 - 40 Vysoké Jamné

Kontrola úkolů
1. Nutnost zalévání výsadby - úkol trvá.
2. Založeni lučnIho trávníku výsevem, obdělání půdy válením - provedeno v souladu

s harmonogramem a termínem 2.uzlového bodu SOD.

Stav prací:
1. je nutné vyčkat na vzejiti trávníku v závislosti na povětrnostních podmínkách.
2. Provedena zálivka výsadby.

Projednávané skutečnosti:
1. V roce výsadby je počítáno s pokosením trávniku luční plochy. Po dohodě

s autorským dozorem bude toto možné v průběhu prázdninových měsíců. Další seč je
plánována v rámci následné péče - na podzim.

2. Po dohodě s autorským dozorem a zhotovitelem je rozhodnuto o posunuti terminu
dokončení realizace díla na 31. 8. 2022 z důvodu provedeni první seče v roce
výsadby.

3. Další kontro|ni den se uskutečni po provedení první seče - bude dále sledováno.
4. Stavební deník byl zkontrolován, byl proveden zápis o kontrolním dnu.

Zapsala Stanislava Fojtíčková dne 18.5.2022



Prezenční listina

Kontrolní den č. 4 - 17. 5. 2022
LBK 37- 40 Vysoké Jamné

Adresa Jméno Podpis e-mail, kontakt
Václav Vlasák Václav Vlasák

397 01
SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský Ing. Olga Chvátalová o.chvatalova@s[jucr.cz
kraj, Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 725 002 575
347 01 Tachov.
SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský Be. Ivana Haasová i.haasova@spucr.cz
kraj, Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 727 956 754
347 01 Tachov.
SPŮ, Krajský pozemkový úřad pro plzeňský Ing. Stanislava Fojtíčková s.fojtickova@spucr.cz
kraj, Pobočka Tachov, T.G. Masaryka 1326, 727 956 761
347 01 Tachov. _

. .,.Ateliér Rákos s.r.o.
Hlavni třída 279/7, 353 01 Mariánské Lázně
Obec Lestkov

,,SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, a platného nařízeni (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt osobních
údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše uvedeného účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva pňstupu k osobním
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyp/ývajic/ch z výše uvedené legislativy. fPÚ se zavazuje, že pli správě a zpracováni osobních údajů bude dále
postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou legislativou. Uvedený subjekt osobních údajů prohlašu,'e, že se zpracováním svých osobních údajů udělil svůj souhlas, a že si
je vědom zákonného oprávnění tento souhlas odvolat, Postupy a opatřeni se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. S) zákona č.
499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů."


